
li] 5.7 u li :i 15 č. 1 ke smlouvě O zajišťování mzdové agendy

ze dne 12.10.2007

uzavřen mezi

14 dodavatelem: Krajské zařízení
pro

další vzdělávání pedagogických pracovníků

ľ informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace,

odloučené pracoviště Ostrava

Hornická 84, 702 .110 Ostrava Moravská Ostrava

zastoupeným: Bc. Renatou Kocurkovou, vedoucí odluučeného pracoviště Ostrava

IČ: 62330403

bankovní spojení:

'a

2. odběratelem: Základní škola, Ostrava Poruba, Dudovíta Štúra 1085,

příspěvková organizace

Dudovíta Štúra 1085, 708 IIIC Ostrava-Poruba

Mgr. Alcšem Matouškem, ředitelemzastoupeným:

IČ: 62348264

bankami spojení:

l.

Předmětem tohoto du dalku jc zvýšení ceny za zpracování mzdové agendy účinností

od 1. ledna 2010:

Smluvní strany se dohodly na ceně stanovené dle provedené kalkulace nákladů, n lo na základě

zpracovávaného počtu zaměstnanců dle přílohy č. 3, kde 00118 je uvedena bez daně z přidané

hodnoty.

V Ostravě, dne: 04/, 9, 4000

dodavatel odběratel

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloud.zacernime.cz„



KRAJSKĚ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH

PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, příspěvková
l?

organizace, Odloučené pracoviště OSTRAVA

Hornická 84, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

Příloha Č, 3 Stanovení
cen!

Při počtu zpracovaných

živých osobních čísel Cena ZA měsíc

měsíčně Kč

do 10 1 00,»

do 15 1 600,--

2do 20 240,--

do 25 2 800,--

do 30 3 360,--

do 40 4 400,--

do _50 5 600,--

do 60 6 800,--

do 70 000,--

dn 80 9 200,--

do 90 10 500
,._

do 100 11 650.--

do 110 12 850,--

do 120 14 200.--

do 130 15 350;-

do 140 16 600.--

do 150 17 800,--

do 160 19 040,--

do 170 20 1 60,--

do 180 21 400,--

22do 190 650,--

do 200 23 850,--

do 2 1 0 24 3 00.--

Cena jc uvedena bez daně 7. přidané hodnoty,

Platnost:
1.1.2010



D 0 d '11 te k č. 2 ke smlouvě 0 zajišťování mzdové agendy

ZC dne 12.10.2007

uzavřen mezi

1. dodavatelem: Krajské Zařízení
pro

další vzdělávání pedagogických pracovníků

:a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace.

Odloučené pracoviště Ostrava

Hornická 84, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

zastoupený/m: Ing. Renata u Kocurkovou, vedoucí odloučcného pracoviště Ostrava

IČ: 62330403

bankovní spojení:

a

2. odběratelem: Základní škola, Ostrava Poruba, Budovíta Štúra 1035,

příspěvkoyá organizace

E u dovita Stůra 1085, 708 llIlI Ostrava Poruba

Alešem Matouškem, ředitelemzastoupeným: Mgr.
IC: 62348264

bankovní spojení:

I.

Předměl

Tímto dodatkcm m ruší text čl, IV. Cena Z původní smlouvy a nahrazuje se 3. účinností 0d l.

ledna 2012 takto:

l. Smluvní
strany se dohodly na ceně stanovené dle provedené kalkulace nákladů, a lo na základě

počtu zpracovávaných živých osobních čísel dle přílohy č. 3, kdo cena je uvedena bez daně

u přida né hodnoty.

2. Za každý další zpracovaný pracovněprávní vztah živých osobních čísel zapl aíí odběratel Čáslku

VC výši Kč 50,- m1 měsíc bez daně u přidané hodnoty.

3. Odbčratel uhradí platbu fakturou
vystavenou

dodavatel em 74'! daný měsíc běžného roku podle

počtu zpracovávaných živých osobních čísel *u za každý zpracovaný pracovněprávní vztah.

4. V případě prokazatelného nárůstu provozních nákladů bude cena upravena dodatkcm ke sílílouvč

schváleným oběma stranami,

V Ostravě,

dodavatel odbě 'atel

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn r'cloudzacernimecz,



'il m t li' k č. 3 ke smlouvě 0 zajišťování mzdové agendy

ze dne 12. 10. 2007 a následujícím dodatkům

u7avřen mezi

l. dodavatelem: Krajské zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků

5.1 informační centru m, Nový Jičín, příspěvková nrgnn izace,

ndloučené pracoviště Ostrava

Matiční 20, 702 [HE Ostrava Moravská Ostrava

zastoupeným: Renatou Koeurkovou, vedoucí odloučeného pracovi ště Ostrava
Ing.

IC: DIC: CZ6233040362330403,

bankovní spojení:

n'

2. odběratelem: Základní škola, Ostrava Poruba, L* udovíta Štúra 1085,

příspěvková organizace

Dudovíta Stúra 1085, 708 !III Ostrava Poruba

Alešem ředitelemzastoupeným: Mgr. Matouškem,

IČ: 62348264

bankovní spoj ení :

I.

Předmět

Předmětem tohoto dodatku je změna názvu organizace u odběratele dle zřizovací listiny:

Základní škola 21 waldorfská základní škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace.

V Ostravě, dne: Il? 11. M4 *7 V Ostravě, dne: 2/ 7, Zo /cf

dodavatel odběratel

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn /cloud.zacernime.cz„



Í!

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn /cloudzacernimeczí


